Муниципальное бюджетное общеобразовательное у феждение
«Средняя школа №1» (МБОУ СШ № 1)

г. Советская Гавань

Приказ

25.12.2020 г. № 32>2-
г. Советская Г авань

«Об организации и проведении онлайн смены в период зимних каникул»

На основании приказа Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от
21.12.2020г. № 472 «Об обеспечении и организации питания для детей,
посещающих онлайн смену образовательной организации»
Приказываю:
1. Григорьевой Д.Э., начальнику оздоровительного лагеря организовать
онлайн смену с 28.12.2020г. по 31.12.2020г., 09.01.2021г. (5 дней) для детей,
посещающих онлайн смену в соответствии с прилагаемой разнарядкой.
2. Мердеевой Е.С., социальному педагогу, Казарцевой Е.В., кладовщику
составить калькуляцию продуктового набора и организовать формирование,
выдачу продуктовых наборов (пайков) детям, посещающих онлайн смену, в
соответствии с прилагаемой разнарядкой с 28.12.2020г. по 31.12.2021 г.
(5 дней).
2.1. При формировании продуктовых наборов (пайков) учитывать

постановление Администрации муниципального района от 25.11.2020 № 807
«О согласовании дополнительного перечня и установлении стоимости
платных услуг, оказываемых учреждениями образования Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края з период зимних
каникул 2020 года».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СШ № 1 Ьу) Е.В.Дульцева

Утверждаю
И.о.директора МБОУ СШ № 1

_____ Е.В.Дульцева
«25» декабря 2020г.

ГРАФИК

выдачи продуктового набора обучающимся,

посещающих онлайн смену

с 28.12.20г. по 31.12.20г. и 09.01.21г.

СРЕДА (30.12.2020г):

1-4 классы - 11.00 -  12.00

5-11 классы -  12.00 -  13.00